Speciale per la Ricostruzione della Regione Umbria e in esecuzione alle Ordinanze del 

Commissario sopra richiamate, assegnare all’intervento di adeguamento sismico “IPALB San 

Benedetto” nel Comune di Assisi (PG), ricompreso nell’Allegato 2 dell’Ordinanza speciale n. 

31/2021, la somma integrativa di € 211.500,00 (duecentoundicimilacinquecento/00), a valere sulle 

risorse di cui al “Fondo di accantonamento delle Ordinanze Speciali” di cui all’art. 3 dell’O.C.S.R. 

n. 114/2021; 

Considerato pertanto che il costo totale dell’intervento “IPALB San Benedetto” nel Comune di 

Assisi risulta pari a € 2.315.000,00, così finanziati:

[...]

per quanto in premessa che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto: 

DECRETA 

1. di assegnare all’intervento “IPALB San Benedetto” nel Comune di Assisi (PG), ricompreso 

all’Allegato 2 dell’O.S. n. 31/2021, di cui il Comune di Assisi è Soggetto Attuatore, l’importo 

aggiuntivo di € 211.500,00 (duecentoundicimilacinquecento/00), a valere sulle risorse del “Fondo 

di accantonamento per le ordinanze speciali” di cui all’articolo 3 dell’O.C.S.R. n. 114 del 2021, 

come indicato nella tabella di seguito:  

Ordinanza 

Intervento 

– S.A.  

Importo 

programmato in 

O.C.S.R.